22. Others think that some distinction *in re* is necessary, at least a
 modal one. First, because the *ratio* of a real accident is not constituted
 by our mind but must be *in re*. Otherwise, it would not be a real being
 but a being of reason. But where there is not a distinction *in re*, it
 cannot consist in the true *ratio* of an accident *in re*. Therefore, for

ipsa consistere: ergo ad veram rationem accidentis oportet, 45R
quod a parte rei sit aliqua realis distinctio inter illud et sub-
stantiam. Minor probatur, quia alias nulla ratio afferri pos-
set, ob quam attributa Dei, aut actus voluntatis, vel intellec-
50 tus eius, non sint vera, et realia accidentia, quia si identitas
non obstat, nihil est quod obstat, nam etiam ibi est distinc- 50R
tio rationis formalis fundata in re, et completa per intellec-
tum. Secundo, quia si in re nulla est distinctio, nihil est,
quod in re accidat alicui, nam idem non potest accidere sibi
55 ipsi, cum nihil possit cogitari magis essenziale, quam idem
sibi: ergo sine distinctione in re non potest concipi vera ratio 55R
accidentis realis, nam de ratione accidentis est, ut accidat
alicui. Vel potest aliter formari ratio, quia de ratione acci-
dentis est aliqua realis inhaerentia actualis, vel aptitudinalis,
60 sed eiusdem ad seipsum non potest esse vera, et realis in-
haerentia, sed omnimoda identitas secundum rem: ergo sine 60R
distinctione aliqua in re non potest vera ratio accidentis in-
telligi. Tertio declaratur aliter, quia quando mens concipit
diversis modis, seu conceptibus eandem substantiam, nul-
65 lum format conceptum distinctum, et adaequatum essentiae
talis substantiae: ergo quilibet ex illis conceptibus est in- 65R
adaequatus substantiae secundum rationem substantialem,
et essentialem eius: ergo ratio formalis concepta in substan-
tia, ut sola ratione distincta ab illa, nunquam habet veram
70 rationem accidentis. Primum antecedens patet, quia, si sub-
stantia quaelibet concipiatur distincte, et adaequate, ut in se 70R
est, solum uno conceptu concipietur, et secundum unam ra-
tionem formalem illi adaequatam, et essentialem, quia nulla
ratio formalis potest esse magis essentialis, quam illa, quae
75 est adaequata entitati rei, et ab illa in re ipsa non distingui-
tur: ergo nulla forma vel modus potest habere in re veram 75R
rationem accidentis, nisi vel realiter, vel modaliter ex natura
rei a substantia distinguatur. Atque hoc modo intelligi vide-
tur quod D. Thomas ait in 1. dist. 33. q. 1. art. 3. ad 4. ea
80 quae sunt in genere substantiae et accidentis, non esse in re
idem, ut latius docet 4. *Summae contra gentiles* cap. 14. 80R